
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Náchod, Bartoňova 1005, Náchod, 547 01

TEL: 491 428 345, 722 569 515 FAX: 491 422 437 IČO: 62731882 E-MAIL: nachod@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 5-07-2-02, která je určena učitelům ZŠ a SŠ, soukromým osobám

Botanická a zoologická exkurze lesy města Náchoda - Změna
termínu!

• Termín a místo konání:
14. červen 2024, 9:00 - 14:30 hodin, Lesy města Náchoda

• Obsah: Exkurze Vás provede okruhem městskými lesy Náchoda. Součástí bude určování jednotlivých druhů rostlin, živočichů a hub.
Projdeme zajímavé lokality počínaje zámeckým parkem, uvoborou s daňky a muflony, do které budete mít unikátní přístup s odborníkem.
Dále kolem vojenského hřbitova k rybníkům. Lektor bude věnovat pozornost také jednotlivým stanovištím, ekologickým nárokům, chovu
a pěstování druhů. Bude také přiblíženo pěstování a hospodářská úprava lesa od semínka po mýtný věk.

• Lektor: Ing. Martin Kábrt
• Garant programu: Bc. Kateřina Krtičková, DiS.
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 200 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 07. červen 2024
• Program není akreditován MŠMT.
• Doporučené spojení: Sraz v 8.45 hodin u budovy PPP Náchod, Smiřických 1237

Při potřebě zaparkování auta zabočit v kopci doprava do sídliště, pokračovat kolem MŠ Plhov a hned za ní odbočit doleva (nahoru),
k parkovišti u PPP vede prudká úzká cesta, prostorné parkoviště je po levé straně. .

• Poznámka: Program není akreditován MŠMT na základě novely zákona č. 563/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů a lze jej platit
z ONIV.
Doporučujeme si vzít vhodné oblečení a obuv do přírody, trasa exkurze bude dlouhá cca 10km.

Ing. Martin Kábrt je středoškolský pedagog a odborník zaměřující se na lesnictví, myslivost, ochranu lesa, zoologii, lesnickou zoo-
logii a botaniku. .

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 5-07-2-02
Botanická a zoologická exkurze lesy města Náchoda - Změna termínu!

Termín akce: 14. červen 2024

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


